
Распоред за обука за обновување на знањето за пријавување на хроничните незаразни заболувања

25/11/2014 02/12/2014 09/12/2014 16/12/2014

Гази Баба Чаир Центар Аеродром

Бутел Шуто Оризари Сопиште Илинден

Арачиново Студеничани

28/11/2014 05/12/2014 12/12/2014

Кисела Вода Карпош Ѓорче Петров

Сарај Чучер Сандево Зелениково

Петровец

За евентуални дополнителни информации контактирајте ги: 

прим.д-р Марика Каранфилова и 

асс. м-р д-р Валентина Симоновска 

на телефон: 3298 667 локал 171 и 165. 


